

Underskriv vedhæftede dokument(er)

Virksomhedsnavn

Dansk Selskab ApS

Virksomhedsadresse

Arnold Nielsens Boulevard 62B,
1., 2650 Hvidovre, Denmark

CVR-nummer

37944793

„Direktør ”

Virksomhedsnavn

REVISIONSFIRMAET
CHRISTIAN DANIELSEN.
REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Virksomhedsadresse

Egegårdsvej 39, 2610 Rødovre,
Denmark

CVR-nummer

16953199

„Revisor”

Virksomhedsnavn

Dansk Selskab ApS

Virksomhedsadresse

Arnold Nielsens Boulevard 62B,
1., 2650 Hvidovre, Denmark

CVR-nummer

37944793

„dirigent”

Dansk Selskab ApS

Arnold Nielsens Boulevard 62B, 1.
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 37 94 47 93

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2021

Victor Angel Shane Fasahati
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Noter	12.



Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Selskab ApS
Arnold Nielsens Boulevard 62B, 1.
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 37 94 47 93

Telefon: 30 50 60 30

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 20/8 2016

Direktion

Victor Angel Shane Fasahati

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN.
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39
2610 Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogholderi, administration- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 har været præget af både høj kundetilvækst samt fordobling af omsætningen mens indtjeningen har været lav og tabet på debitorer har været høj grundet sundhedskrisen.

Regnskabsåret 2020 har været påvirket negativt af COVID-19 og nedlukningen af samfundet i foråret og 2020 lønkomensation til dækning af hjemsendte medarbejdere i foråret 2020 blev udbetalt og indregnet i regnskabsåret.

Der er gennemført en række besparelser i selskabet og udskiftninger af ledende medarbejdere som har højnet kvaliteten.

Selskabet har formået at implementere nye arbejdsgange, produkter og markeder ud fra strategien på trods af COVID-19. Der er oprettet et nyt og mere lønsomt team i Bulgarien til håndtering af den daglige bogføring og dermed er selskabet bedre rustet til forbedret indtjening samt ekspansion i årene efter COVID-19.

For regnskabsåret 2021 forventes ikke en øget aktivitet som følge af stigende aktivitet i samfundet men resultatet forventes over niveauet for 2020 grundet de gennemførte besparelser samt investeringerne i et mere lønsomt team.

Samlet anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, og nedlukningen af samfundet, kan få stor betydning for selskabets kunder og samfundets økonomi. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af COVID-19, men selskabet står væsentligt stærkere end tidligere til at imødekomme dette.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	1.394.301	1.136.613
2, 3	Personaleomkostninger	-1.670.715	-1.124.525
4	Af- og nedskrivninger	<u>-63.965</u>	<u>-7.685</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-340.379	4.403
	Andre finansielle indtægter	10	38.599
	Finansielle omkostninger	<u>-24.186</u>	<u>-169</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-364.555	42.833
5	Skat af årets resultat	<u>34.258</u>	<u>-11.901</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-330.297</u>	<u>30.932</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Ekstraordinært udbytte	39.000	0
	Overført resultat	<u>-369.297</u>	<u>30.932</u>
	I ALT	<u>-330.297</u>	<u>30.932</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
4	Erhvervede licenser	97.500	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	97.500	0
4	Indretning af lejede lokaler	159.320	177.726
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.393	53.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	306.713	230.858
	Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	53.655	53.655
	Finansielle anlægsaktiver i alt	53.655	53.655
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	457.868	284.513
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.656	709.455
	Igangværende arbejder for fremmed regning	32.641	51.547
	Andre tilgodehavender	59.795	69.001
	Periodeafgrænsningsposter	2.667	7.219
	Tilgodehavender i alt	409.759	837.222
	Likvide beholdninger	271.983	174.272
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	681.742	1.011.494
	AKTIVER I ALT	1.139.610	1.296.007

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-119.506	249.791
	EGENKAPITAL I ALT	-69.506	299.791
5	Udskudt skat	0	2.507
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.507
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.557	341.290
	Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	926	34.505
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	62.212
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	850.353	555.702
	Periodeafgrænsningsposter	67.280	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.116	993.709
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.209.116	993.709
	PASSIVER I ALT	1.139.610	1.296.007
1	Going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Anvendt regnskabspraksis		

NOTER

Note 1 - Going concern

Årets resultat udviser underskud og egenkapitalen er negativ. Idet resultatet for den forgangne del af 2021 udviser et overskud i en størrelse, der retablerer egenkapitalen, aflægges årsregnskabet 2020 med fortsat drift for øje.

Note 2 - Personaleomkostninger

	2020	2019
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	8	4
Gager og lønninger	1.628.387	1.098.233
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	42.328	26.292
	1.670.715	1.124.525

Note 3 - Særlige poster

Selskabet har modtaget lønkompensation for hjemsendte medarbejdere grundet Covid-19 restriktioner
Selskabet har modtaget 112616,- DDK i lønkompensation for perioden 9. marts - 8. juni 2020

Note 4 - Anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver	Erhvervede licenser
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	100.000
Afskrivninger 1. januar 2020	0
Afskrivninger vedrørende afgang	0
Årets afskrivninger	2.500
Afskrivninger 31. december 2020	2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	97.500

NOTER

Materielle anlægsaktiver	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	184.923	54.713
Tilgang	10.683	126.637
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	195.606	181.350
Afskrivninger 1. januar 2020	7.197	1.581
Afskrivninger vedrørende afgang	0	0
Årets afskrivninger	29.089	32.376
Afskrivninger 31. december 2020	36.286	33.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	159.320	147.393
Afskrivninger:	2020	2019
Erhvervede licenser	2.500	0
Indretning af lejede lokaler	29.089	6.104
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.376	1.581
Afskrivninger i alt	63.965	7.685
Note 5 - Skat	2020	2019
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	9.394
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-34.258	2.507
	-34.258	11.901

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for AVBV ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Note 7 - Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsrapport for 2020 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

NOTER

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen er leveret inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug indregnes tillige fragt og spedition.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjenester ved salg af anlægsaktiver.

NOTER

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster- og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Udbytte fra andre kapitalandele og værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

Sambeskatning

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

De immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsesprisen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

NOTER

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Immaterielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Erhvervede immaterielle rettigheder i form af licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Licenser afskrives over aftaleperioden. Hvis den faktiske brugstid er kortere end aftaleperioden, afskrives over den kortere brugstid.

Afskrivningsperioden er fastsat på baggrund af den forventede brugstid.

De immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Licensrettigheder

7 år

Materielle anlægsaktiver

De materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsesprisen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med direkte tilknyttede erhvervelsesomkostninger for overtagede indretninger, samt kostprisen, der omfatter løn- og materialeomkostninger, der direkte er medgået til indretning.

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre tekniske anlæg, biler, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes forventede

NOTER

brugstider:

	Brugstid	Restværdi af kostpris
Indretning af lejede lokaler	5- 7 år	0 %
Andre anlæg, biler, driftsmateriel og inventar	4 år	0 %

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Deposita indregnes til kostpris.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på en vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturerings er fratrasket i posten.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes som tilgodehavender.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skatteaktiv

Ved beregning af skatteværdien af fremførselsberettigede underskud mv. anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til balancedagens valutakurs.

Udbytte

Forslag til udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. I posten medregnes eventuelle ekstraordinære udbytter, der er udloddet i regnskabsåret.

Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

NOTER

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-skatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-skatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Sambeskatning

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet indregnes i balancen under Andre tilgodehavender eller Anden gæld.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**På vegne af
Dansk Selskab ApS**

Repræsentants titel

Direktør

Repræsentant for virksomheden

Victor Angel Shane Fasahati

Email

victor@danskelskab.dk

IP-adresse

152.115.188.78



**Underskrevet med NemID af Victor Angel Shane
Fasahati**
30. juni 2021 kl. 14.21.29 UTC

**På vegne af
REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN.
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Repræsentants titel

Christian Danielsen

Repræsentant for virksomheden

Registreret revisor

Email

cd@revisor-cd.com

IP-adresse

5.186.124.5



**Underskrevet med NemID af Christian Haahr
Danielsen**
30. juni 2021 kl. 15.46.13 UTC

**På vegne af
Dansk Selskab ApS**

Repræsentants titel

Direktør

Repræsentant for virksomheden

Victor Angel Shane Fasahati

Email

Victorfasahati@msn.com

IP-adresse

152.115.188.78



**Underskrevet med NemID af Victor Angel Shane
Fasahati**
30. juni 2021 kl. 17.01.18 UTC

DOKUMENTTITEL:

Underskriv vedhæftede dokument(er)

Hvad?	Hvem?	Hvornår?
 Underskrevet og sendt	 Victorfasahati@msn.com	30. jun. 2021 17.01.18 UTC
 Set	 Victorfasahati@msn.com	30. jun. 2021 17.00.51 UTC
 Gemt som pdf	 cd@revisor-cd.com	30. jun. 2021 15.46.18 UTC
 Underskrevet og sendt	 cd@revisor-cd.com	30. jun. 2021 15.46.13 UTC
 Set	 cd@revisor-cd.com	30. jun. 2021 14.41.45 UTC
 Underskrevet og sendt	 victor@danskelskab.dk	30. jun. 2021 14.21.29 UTC
 Set	 Victor@danskelskab.dk	30. jun. 2021 14.15.17 UTC
 Sendt til underskrift	 mb@danskelskab.dk	30. jun. 2021 13.23.22 UTC
 Oprettet	 mb@danskelskab.dk	30. jun. 2021 13.23.21 UTC
 Oprettet	 mb@danskelskab.dk	30. jun. 2021 13.18.57 UTC